CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora prefeita que seja feita a poda da árvore localizada
em frente ao número 56 na Rua dos Ypês, bairro Horto.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores da referida Rua
onde a árvores impede a iluminação no período noturno e causa
transtornos aos moradores com galhos danificados.

Mau Conceição Neves L
Vereador

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870